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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2019-2021

Podujevë

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2019 2019 Huamarrja 2019 2020 2021 2019-2021 Jashtëm

615163 - Administrata dhe Personeli

16305 - Administrata - Podujevë

0133 615163-1933316 E-tiketa për objektin e ri të komunës 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0133 615163-1830990 Rrethoja metalike dhe grilat për zyren e vendit në Lluzhan 0 8,000 0 8,000 0 0 8,000 0

Totali - Administrata - Podujevë 0 28,000 0 28,000 0 0 28,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 0 28,000 0 28,000 0 0 28,000 0

615180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

18165 - Infrastruktura Publike - Podujevë

0451 615180-1933295 Ndërtimi i urave(Sfeqel,Peran,Llugë) 30,000 27,000 0 57,000 0 0 57,000 0

0451 615180-1830937 46109 Riparimi i infr.përcjellse në rr.asfaltuara(kan atm,bankinat,kalesat,etj.) 37,000 0 0 37,000 95,000 95,000 227,000 0

0451 615180-1933308 Ndërtimi ikanalizimit fekal Repë,Pollatë 31,000 0 0 31,000 0 0 31,000 0

0451 615180-1420969 89308 Rregullimi i trotuareve  afer shkollave , ( ne rruget regjionale dhe magjistrale) 0 0 0 0 0 370,000 370,000 0

0451 615180-1933302 Ndërtimi i kanalizimit fekal në lagjet (Gllamnik,Siboc i poshtëm) 30,920 0 0 30,920 0 0 30,920 0

0451 615660-1214235 85202 Shenjezimet horizontale dhe vertikale 22,000 0 0 22,000 65,000 65,000 152,000 0

0451 615180-1728523 44642 Ndërtimi,rindërtimi i ndriçimit publik 130,000 20,000 0 150,000 55,000 40,000 245,000 0

0451 615180-1830979 46149 Ndërtimi i mureve mbrojtëse(afër lumejve) 22,000 11,000 0 33,000 57,000 60,000 150,000 0

0451 615180-1933291 Ndërtimi i urës në qytet(l.Bebushët) 25,000 9,000 0 34,000 0 0 34,000 0

0451 615180-1933309 Ndërtimi i urave në Siboc(l .Rrahmani )dhe Lupq 25,000 25,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 615180-1933345 Kanalizimi fekal Llaushë(l.Dushkolli),Dumnicë e Eperme(l.Jaholli) 25,000 10,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 615180-1420996 89318 Kanalizimi fekal Pakashtice e Eperme 30,000 5,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 615180-1933303 Kanalizimi fekal në Peran(l.Idrizi,Plakolli) 24,000 0 0 24,000 0 0 24,000 0

0451 615180-1933325 Ndërtimi i trotoareve(Qytet) 0 0 0 0 200,000 140,000 340,000 0

0451 615660-1214272 85209 Zgjerimi i rrjetit te ujsjellsit 25,000 20,000 0 45,000 70,000 75,000 190,000 0

0451 615180-1728525 44644 Rregullimi i infrastrukturës së varrezave 43,000 0 0 43,000 85,000 80,000 208,000 0
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0451 615180-1933298 Ndërtimi i trotoareve(Qytet,Dumnicë,Sollibajë,Batllavë(Prokorogja),Gllamnik(Arbanasha,Kosumi)Tërnavë,Bellopojë ,Orllan,Sfeqel(regj.)Balloc Gerdoc-Kaqibeg,etj.155,500 20,000 0 175,500 0 0 175,500 0

0451 615180-1626246 43129 Kanalizimi fekal në qytet dhe fshatra 63,000 0 0 63,000 100,000 140,000 303,000 0

0451 615180-1933346 Kanalizimi fekal Batllavë(l.Bajraktari,Hyseni) 15,000 6,000 0 21,000 0 0 21,000 0

0451 615180-1933305 Kanalizimi fekal në disa lagje(Katunishtë,Shajkoc,Tërnavë,Halabak, Dumnicë 33,000 0 0 33,000 0 0 33,000 0

0451 615180-1933326 Ndërtimi i kalesave,urave të vogla 0 0 0 0 45,000 52,000 97,000 0

0451 615660-1214278 85212 Riparimi dhe ndertimi i urave 35,000 0 0 35,000 35,000 20,000 90,000 0

0451 615180-1728395 44528 Riparimi i rrugve të asfaltuara 45,000 0 0 45,000 95,000 92,000 232,000 0

0451 615180-1728526 44645 Ndërtimi dhe rindërtimi i kanalizimeve fekal dhe atmosferik 32,000 0 0 32,000 25,000 122,000 179,000 0

0451 615180-1728503 44625 Zgjërimi i shtratit të lumit Llap 160,000 25,000 0 185,000 173,975 162,588 521,563 0

0451 615180-1831267 46388 Rregullimi i hapsirave publike 22,000 10,000 0 32,000 65,000 55,000 152,000 0

0451 615180-1933293 Ndërtimi i kan fek(Metehi(l.Ademi,Uglari),Dobërdol(Asllani,Thaqi) 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 615180-1523539 40269 Investimet kapitale per raste emergjente 35,000 18,975 0 53,975 97,420 90,000 241,395 0

0451 615180-1830866 46064 Ujsjellsi në Orllan 121,000 0 0 121,000 50,000 0 171,000 0

0451 615180-1933306 Ndërtimi i kalesave,urave të vogla(Peran,Obranq,Kalaticë,Popovë) 21,000 0 0 21,000 0 0 21,000 0

0451 615660-1214286 85214 Meremetimi i rrugve me zhavorr 65,000 0 0 65,000 100,000 88,331 253,331 0

0451 615180-1728528 44647 Zgjerimi,rregullimi  i shtratit të lumejve 65,000 0 0 65,000 80,000 301,975 446,975 0

0451 615180-1933300 Kanalizimi feka Herticë(l.Bajgora,vazhdim) 20,000 15,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 615180-1728504 44626 Rregullimi i rrugëve të reja me zhavorr 95,000 0 0 95,000 120,000 135,000 350,000 0

0451 615180-1523629 40280 Ndërtimi i  stacioneve të udhtarve 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 615180-1830895 46080 Kolektorët e ujrave të zeza-vazhdimet 140,000 0 0 140,000 400,000 450,000 990,000 0

0451 615180-1933288 Ndërtimi i trotoareve afër shkollave(në rrugët lok.regj.magj.)(Siboc i Epër, vazhdimLlapashticë e Poshtme,Dumnicë,Bellopojë,Lupq i Poshtëm  Dumosh etj.)205,000 35,000 0 240,000 195,000 0 435,000 0

0451 615180-1933301 Ndërtimi i urave (Pollatë,Zakut,Repë,Pakashticë Eperme) 35,000 4,000 0 39,000 0 0 39,000 0

0451 615180-1933323 Ndërtimi i ndriqimit publik në fshatra 0 0 0 0 190,000 180,000 370,000 0

Totali - Infrastruktura Publike - Podujevë 1,892,420 285,975 0 2,178,395 2,398,395 2,813,894 7,390,684 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,892,420 285,975 0 2,178,395 2,398,395 2,813,894 7,390,684 0

615470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

47005 - Bujqësi - Podujevë

0421 615470-1933475 Ngritja e pendës me kanale për ujitje 130,000 0 0 130,000 100,000 100,000 330,000 0

0421 615470-1933482 Analiza e tokës 0 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

Totali - Bujqësi - Podujevë 130,000 20,000 0 150,000 120,000 120,000 390,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 130,000 20,000 0 150,000 120,000 120,000 390,000 0

Faqe 2



Date: 19.09.2018 12:52
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

615480 - Zhvillimi Ekonomik

48005 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Podujevë

0411 615480-1523648 40299 Pregaditja e zonave per nevoja industriale 0 0 0 0 50,000 100,000 150,000 0

0411 615480-1933329 Ngritja e infrastrukturës për Turizëm dhe kamping në pjesen veriore të komunës së Podujeves0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0411 615480-1728432 44564 Studimi i fizibilitetit për zhvillimin e turizmit në komunën e Podujevës 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0411 615480-1933312 Hartimi i strategjis së Zhvillimit Ekonomik Lokal 2019-2021 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0411 615180-1730092 45941 Participim me donatorët e mundshëm në projekte të ndryshme kapitale 0 120,000 0 120,000 98,000 88,000 306,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Podujevë 0 160,000 0 160,000 188,000 188,000 536,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 160,000 0 160,000 188,000 188,000 536,000 0

615660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

66030 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Podujevë

0620 615660-1626290 43167 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Bradash 0 0 0 0 90,000 90,000 180,000 0

0620 615660-1728509 44630  Ndërtimi  i  Objektit  Publik  Garazhues (nëntokesore ) në qytet  (përballë bjektit të komunës )0 0 0 0 0 427,588 427,588 0

0620 615660-1830992 46159 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Ballofc 60,000 0 0 60,000 75,000 0 135,000 0

0620 615660-1933357 Ndërtimi i rrugës në fshatin Konushefc 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 615660-1933808 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Dobërdol 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 615660-1831037 46196 Ndërtimi i rrugës në fshatin Sylevicë 0 0 0 0 60,000 60,000 120,000 0

0620 615660-1933289  Ndërtimi,shtimi,rritja dhe mirëmbajtja ( në pronën publike  të qytetit) e parqeve ,hapësirave  të reja të gjelbëruara,kopshteve të hapura me lodra  për fëmijë ,etj.30,000 0 0 30,000 60,000 80,000 170,000 0

0620 615660-1934080 Asfaltimi  i rrugës në fshatin Shtedim , Livadicë 0 0 0 0 45,000 0 45,000 0

0620 615660-1728431 44563 Asfaltimi i rrugës në fshatin Kaqybeg 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0620 615660-1728547 44664 Asfaltimi i rrugës  në fshatin  Peran 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0620 615660-1831006 46172 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Halabak 0 0 0 0 40,000 90,000 130,000 0

0620 615660-1831982 46956 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Gllamnik 0 0 0 0 60,000 60,000 120,000 0

0620 615660-1933368 Ndërtimi i rrugës në fshatin Murgull ( faza  -II- ) 0 0 0 0 60,000 60,000 120,000 0

0620 615660-1934023 Asfaltimi i rrugës në fshatin Lluga 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0620 615660-1626291 43168 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Herticë 0 0 0 0 85,000 95,000 180,000 0

0620 615660-1830996 46162 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Katunisht 0 0 0 0 70,000 70,000 140,000 0

0620 615660-1831329 46433 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dumnicë e Poshtme 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0620 615660-1933297 Ndërtimi i rrugës në fshatin Lladofc 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 615660-1933359 Ndërtimi i rrugës në fshatin Gllamnik 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 615660-1831048 46201 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Majac 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0
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0620 615660-1831007 46173 Asfaltimi i  rrugës në fshatin Kërpimeh 0 0 0 0 60,000 85,000 145,000 0

0620 615660-1933369 Ndërtimi i rrugës në fshatin Tërrnavicë (faza -II-) 0 0 0 0 0 60,000 60,000 0

0620 615660-1934028 Asfaltimi i rrugës në fshatin Bajqinë 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0620 615660-1626308 43181 Rregullimi ,riparimi,pastrimi i shtratit te Lumit Llap dhe hapesirave pergjat brigjeve te tij (ne qytet)80,000 0 0 80,000 60,000 130,000 270,000 0

0620 615660-1830998 46164 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Surkish 66,744 0 0 66,744 0 65,000 131,744 0

0620 615660-1831337 46439 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Batllavë 60,000 0 0 60,000 50,000 100,000 210,000 0

0620 615660-1933360 Ndërtimi i rrugës në fshatin Herticë 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 615660-1933973 Ndërtimi i bulevardit dhe  "Sheshi i Dëshmorëve '  ( " Zahir Pajaziti" , " Hakif Zejnullahu " , ' Ilir Konushefci ", " Ali  Ajeti " ) në qendrën e qytetit 586,500 280,000 0 866,500 330,000 0 1,196,500 0

0620 615660-1728495 44621 Zgjerimi ,ndert. dhe asfalt. i rr,"Zahir Pajaziti "& "Skenderbeu "në qytet me tërë infrast. përcj. të kërk :(kan. fek.l & atm. ,rrjet nënt. të inst. elek.-inter.-tel. ,inst. i gyp.nënt.për ngr. qënd.të qyt.tj,400,000 0 0 400,000 0 0 400,000 0

0620 615660-1830984 46151 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Obranqë (lagjëja Orrzhanët etj,) 60,600 0 0 60,600 0 0 60,600 0

0620 615660-1831055 46206 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Brainë 0 0 0 0 80,000 80,000 160,000 0

0620 615660-1933292 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Bajqinë 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 615660-1421024 40312 Asfaltimi i rruges ne fshatin Zhiti 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-1728465 44594 Ndërtimi i rrugës në fshatin  Rakinicë  faza  I 0 0 0 0 60,000 60,000 120,000 0

0620 615660-1831013 46178 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Metergoc 0 0 0 0 170,000 150,000 320,000 0

0620 615660-1933370 Ndërtimi i rrugës fshati Kërpimeh -Dobërdol  (faza-II-) 0 0 0 0 90,000 90,000 180,000 0

0620 615660-1934049 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Majac - Bugurdol 0 0 0 0 80,000 0 80,000 0

0620 615660-1831001 46167 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin SHajkofc 0 0 0 0 85,000 85,000 170,000 0

0620 615660-1831967 46946 Asfalltimi i disa rrugeve në fshatin Llapashticë 80,000 0 0 80,000 80,000 90,000 250,000 0

0620 615660-1933299 Ndërtimi i rrugës në fshatin Majac 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0620 615660-1933361 Ndërtimi i rrugës në fshatin Livadicë 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 615660-1934011 Ndërtimi i rrugës në fshatin Revuq 0 0 0 0 60,000 0 60,000 0

0620 615660-1626257 43156 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Tërrnavë 0 0 0 0 40,000 90,000 130,000 0

0620 615660-1830988 46156  Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Sfeqël 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0620 615660-1933354 Ndërtimi i rrugës në fshatin Turuqicë (faza - II- ) 0 0 0 0 90,000 90,000 180,000 0

0620 615660-1728466 44595 Asfaltimi i rrugës në fshatin Sallabajë 0 0 0 0 40,000 90,000 130,000 0

0620 615660-1831014 46179 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Orllan 0 0 0 0 50,000 80,000 130,000 0

0620 615660-1933286 Ndërtimi i rrugëve dhe rrugicave me kubza betoni në lagje  të ndryshme ( Qytet ) 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 615660-1934054 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Sfeqël,Surkish - Podujevë 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0620 615660-1728413 44545 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Zakut 0 0 0 0 30,000 80,000 110,000 0

0620 615660-1831003 46169 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Llaushë 0 0 0 0 70,000 70,000 140,000 0

0620 615660-1831974 46950 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dumnicë 0 0 0 0 89,483 82,395 171,878 0
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0620 615660-1934015 Asfaltimi i rrugës në fshatin Dumosh 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0620 615660-1626269 43159 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Metehi 0 0 0 0 65,000 65,000 130,000 0

0620 615660-1831276 46396 Asfaltimi i  disa rrugëve dhe rrugicave nëpër lagje të ndryshme të qytetit; Asfaltimi i disa rrugëve e rrugicave ekzistuese me shtres te dytë -ll-  të asfaltit me trashsi 4cm si dhe hartimi i projekteve .180,000 0 0 180,000 151,124 220,000 551,124 0

0620 615660-1933294 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dumnicë e Epërme ,lagjeja Jaholli,Rudari etj. 93,000 0 0 93,000 0 0 93,000 0

0620 615660-1933356 Ndërtimi i rrugës në fshatin Shajkofc 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0620 615660-1728471 44600 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dobratin (lagjet  kah Rekalit,Varrezat, Prronovit ,Dervishollët )159,000 0 0 159,000 0 0 159,000 0

0620 615660-1831033 46193 Ndërtimi i rrugës në fshatin Potok 0 0 0 0 80,000 80,000 160,000 0

0620 615660-1933307 Asfaltimi i disa rrugëve  dhe rrugicave nepër fshatra  të ndryshme me shtresën e dytë të asfaltit  me trashësi 4.0 cm0 0 0 0 0 175,000 175,000 0

0620 615660-1934065 Asfaltimi i rrugës në fshatin Penuh- Buric 0 0 0 0 80,000 0 80,000 0

0620 615660-1728426 44558 Asfaltimi i rrugës në fshatin Mirofc 40,000 0 0 40,000 80,000 80,000 200,000 0

0620 615660-1728537 44655 Asfaltimi i rrugës  në fshatin Kushevicë 0 0 0 0 75,000 75,000 150,000 0

0620 615660-1831004 46170 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Bollopojë 60,000 0 0 60,000 50,000 95,000 205,000 0

0620 615660-1831978 46954 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Pakashticë 0 0 0 0 45,000 80,000 125,000 0

0620 615660-1933367 Ndërtimi i rrugës në fshatin Reqicë (faza  -II- ) 0 0 0 0 60,000 60,000 120,000 0

0620 615660-1934020 Asfaltimi i rrugës në fshatin Repë 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Podujevë 2,610,844 280,000 0 2,890,844 3,215,607 3,699,983 9,806,434 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 2,610,844 280,000 0 2,890,844 3,215,607 3,699,983 9,806,434 0

615730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

73014 - Administrata - Podujevë

0760 615730-1933372 Ndërtimi i shtëpive në Lagjen e Dëshmoreve - Ballofc 140,000 0 0 140,000 100,000 100,000 340,000 0

Totali - Administrata - Podujevë 140,000 0 0 140,000 100,000 100,000 340,000 0

73300 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 615730-1728486 44612 Ndërtimi i një ambulance shëndetësore në Halabak 0 0 0 0 55,000 0 55,000 0

0721 615730-1933375 Renovimet në QKMFdhe AMF 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0721 615730-1933324 Ndërtimi i një Ambulance lagjja e Dëshmorëve  Ballofc 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0721 615730-1933319 Blerja e një autoambulance për Hemodializë 0 0 0 0 60,000 0 60,000 0

0721 615730-1933960 Ndërtimi i një ambulance shëndetsore në Obranq 87,739 0 0 87,739 0 0 87,739 0

0721 615730-1626181 43187 Paisje mjeksore 72,261 0 0 72,261 80,000 0 152,261 0

0721 615730-1728489 44615 Ndërtimi i objektit të Ri të Emërgjencës 156,130 0 0 156,130 132,491 0 288,621 0

0721 615730-1933376 Renovimi i objekteve shëndetësore  ( sistemi i ngrohjes) 0 0 0 0 69,790 0 69,790 0

0721 615730-1832047 47006 Paisje për nxemje të enerxhisë solare  ( ujë të ngroht për QKMF) 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0
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0721 615730-1933377 Paisje shëndetsore për Emërgjencën e Re 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0

0721 615730-1832252 47165 Ndërtimi i një ambulance shëndetsore në  Dumnicë 0 0 0 0 60,000 0 60,000 0

0721 615730-1933371 Ndërtimi i objektit të ri për depo,lavatriqe ,garazhë të veturave 80,000 0 0 80,000 0 0 80,000 0

0721 615730-1933322 Blerja e një autoambulance për QKMF 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0721 615660-1933362 Ndërtimi i QMF 3 në Podujevë 0 0 0 0 0 366,666 366,666 0

0721 615730-1214345 85257 Renovimi i objekteve shendetsore 60,800 0 0 60,800 0 0 60,800 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 566,930 0 0 566,930 507,281 646,666 1,720,877 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 706,930 0 0 706,930 607,281 746,666 2,060,877 0

615850 - Kulturë, Rini, Sport

85005 - Shërbimet Kulturore - Podujevë

0820 615850-1730106 45937 Ndërtimi i fushave të hapura sportive nëpër fshatra 78,497 43,550 0 122,047 122,047 122,047 366,141 0

0820 615850-1933321 Ndërtimi i Qendres Rinore 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0820 615850-1933327 Biblioteka e Qytetit 0 0 0 0 100,000 100,000 200,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Podujevë 178,497 43,550 0 222,047 222,047 222,047 666,141 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 178,497 43,550 0 222,047 222,047 222,047 666,141 0

615920 - Arsim dhe Shkencë

92025 - Administrata - Podujevë

0980 615920-1831279 46398 Fusha të sportit të hapura dhe të mbyllura 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0980 615920-1933318 Paisje për kabinete mësimore 26,273 0 8,727 35,000 19,814 64,213 119,027 0

0980 615920-1933320 Ndërtimi i shkolles fillore "Elfir Behrami" Metehi 220,000 0 0 220,000 250,000 0 470,000 0

0980 615920-1933317 Përmirsimi i i nfrastrukturës fizike shkollore 90,088 0 0 90,088 146,317 145,000 381,405 0

0980 615920-1933328 Ndërtimi i shkolles"Ali Ajeti"Ballofc 0 0 0 0 274,428 200,000 474,428 0

Totali - Administrata - Podujevë 356,361 0 8,727 365,088 690,559 409,213 1,464,860 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 356,361 0 8,727 365,088 690,559 409,213 1,464,860 0

Totali 5,875,052 817,525 8,727 6,701,304 7,441,889 8,199,803 22,342,996 0

Faqe 6


